地方独立行政法人りんくう総合医療センター 平成 23 年度第 2回理事会 議事録

□日 時：平成 23 年 5 月 19 日（木）16:00～17:30

□場 所：りんくう総合医療センター３階 特別会議室

□出席者：種子田理事長（議長）、伊豆蔵副理事長、伊藤理事、丹治理事、中埜理事

増田理事、松岡理事、池田監事、森田監事

北川経営企画室長（事務局）

□議 事

【報告案件】

１ 主要事業について

・ 事務局から平成 23 年度主要事業予定表について報告がなされた。

２ 電子カルテシステム導入業務委託契約締結について

・ 事務局から電子カルテシステム導入業務委託契約締結について報告がなされた。

３ 看護師体制について

・ 看護局から看護師体制について報告がなされた。

以上